
GSPublisherVersion 0.0.100.100

400 5 500 400

6 300 1 000

50
300

50 50
300

50

4 
55

0
40

0

50
30

0
50

4 
95

0

±0,000

-0,300
-0,800

-1,300

-0,200
±0,000

-0,300
-0,800

-1,300

-1,300

-1
,3

00

-1
,3

00
CELOPLOŠNĚ DESKA TL. 150mm+
KARI SÍŤ 6/150x6/150, KRYTÍ 35 mm,
STYKOVAT PŘELOŽENÍM MIN. 300mm

HLOUBKU NOVÉHO ZÁKLADU PŘIZPŮSOBIT
 HLOUBCE STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU

-0,300

BETON C 20/25 - XC2
               C 12/15 - XC0 - PODKLADNÍ
OCEL KARI SÍTĚ 6/150x6/150
          B 500 B
          KRYTÍ 75 mm

- HLOUBKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE UVAŽOVÁNA PRO NENAMRZAVÉ A
  NESMRŠTITELNÉ ZEMINY. SKUTEČNOU HLOUBKU ZALOŽENÍ URČÍ DLE
  KONKRÉTNÍCH GEOLOGICKÝCH PODMÍNEK STAVENIŠTĚ TECHNICKÝ
  DOZOR INVESTORA.

POZNÁMKA:

- PŘED BETONÁŽÍ BUDE OVĚŘENA ÚNOSNOST ZÁKLADOVÉ SPÁRY
  DODAVATELEM
- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE PŘED BETONÁŽÍ PŘEVZATA TECHNICKÝM
  DOZOREM STAVBY
- PŘED ZABETONOVÁNÍM BUDE PO OBVODĚ STAVBY DO ZÁKLADOVÝCH
  PASŮ (MIN. 50 mm NAD JEHO DNO) VLOŽEN ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30/4 mm
  S VÝVODY FeZn Ø 10 mm NAD TERÉN.
  VÝVOD NAD TERÉN BUDE CHRÁNĚN PROTI KOROZI MIN. 100 mm
  V BETONU A 200 mm MIMO BETON.

- TRASY STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNO PŘED PROVÁDĚNÍM
  VÝKOPŮ VYTYČIT JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI SÍTÍ.

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU OSAZENY CHRÁNIČKY
- PODÉL ZÁKLADOVÝCH PASŮ BUDE POLOŽENO DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

- V ZÁKLADOVÝCH PASECH BUDOU PROVEDENY PROSTUPY ZT A EL
  DLE POŽADAVKŮ DODAVATELE TĚCHTO SÍTÍ.

- VEŠKERÉ PROSTUPY ZT, ÚT A EL BUDOU PROVEDENY DLE POKYNŮ
  JEDNOTLIVÝCH DODAVATELŮ

- VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO PŘÍPOJKY NUTNO PROVÁDĚT PŘED BETONÁŽÍ
   ZÁKLADŮ - NESMÍ DOJÍT K POŠKOZENÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY

- HLOUBKA NOVÝCH ZÁKLADŮ BUDE UPŘESNĚNA PODLE HLOUBKY STÁVAJÍCÍCH
  ZÁKLADŮ

BETON B25

BEDNÍCÍ ZÁKL. DÍLCE TL.  300 mm

- ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE V HLOUBCE MIN. 900 mm OD UPRAVENÉHO
  TERÉNU.

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA  Ing. arch. JAN SIUDA
  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01  STAVEBNÍ ÚŘAD:

 2 x A4

   1:50

DÚR, DSP

D1.1.2

 Nový Jičín   Mořkov

Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

 PŘÍSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
 HŘIŠTĚ TJ MOŘKOV

ZÁKLADY NAVRHOVANÝ STAV

 16/2016

 11/2016



GSPublisherVersion 0.0.100.100

35
0

350 6 070 350

4 
95

0

4 
95

0

300 5 600 300

4 
65

0
30

0

6 200
80

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

19
5

30
0

250 50

25
0

50

25 275

300 5 600 300

OCEL BETONÁŘSKÁ    B 500 B
                                        KARI SÍŤ
           KONSTRUKČNÍ  S 235
BETON                           C 20/25 - XC1
                                        KRYTÍ 25 mm

CELOPLOŠNĚ KARI SÍŤ
5/100x5/100 - NADVÝŠENÍ 15 mm

PPS

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA  Ing. arch. JAN SIUDA
  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01  STAVEBNÍ ÚŘAD:

   1:50

DÚR, DSP

 Nový Jičín   Mořkov

Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

 PŘÍSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
 HŘIŠTĚ TJ MOŘKOV

 16/2016

 11/2016

- STROPNÍ KONSTRUKCI HELUZ PROVÉST S NADVÝŠENÍM L/300
- PŘI MONTÁŽI NUTNO DODRŽET TECHNICKÝ PŘEDPIS VÝROBCE

- VÝZTUŽ VĚNCE 2+2 Ø 12 + TŘ. Ø 6 á 200
- U OCELOVÝCH NOSNÍKŮ VÝZTUŽ VĚNCE PŘIVAŘIT K NOSNÍKŮM
- NA ZDIVO POD VĚNCE POLOŽIT V CELÉ DÉLCE ASFALTOVOU LEPENKU
- V NADBETONÁVCE NOSNÍKŮ ULOŽIT CELOPLOŠNĚ KARI SÍŤ 5/100 x 5/100
  STYKOVAT PŘELOŽENÍM MIN. 250 mm
  (V MÍSTĚ ULOŽENÍ ZATÁHNOUT DO VĚNCE)

STROP  TL. 250 mm (190+60)

STROPNÍ VLOŽKY MIAKO

1

2

HELUZ MIAKO 19/62,5 PTH...........138 ks

HELUZ MIAKO 19/50 PTH................23 ks

VÝPIS MATERIÁLU

STROPNÍ NOSNÍKY:

STROP NAVRHOVANÝ STAV D1.1.5

 2 x A4

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175

DOBETONÁVKA - BETON C20/25 - XC1 - U SPODNÍHO LÍCE 1x KARI SÍŤ 8/100x8/100mm1

2

NOSNÍK HELUZ MIAKO / 6000 /175......8ks



GSPublisherVersion 0.0.100.100

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA  Ing. arch. JAN SIUDA
  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01  STAVEBNÍ ÚŘAD:

DÚR, DSP

 Nový Jičín   Mořkov

Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

 PŘÍSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
 HŘIŠTĚ TJ MOŘKOV

 16/2016

 11/2016

 1 x A4

POHLEDY STÁVAJÍCÍ STAV    1:100 D1.1.8

20
0

2 
82

0
25

0
20

0
3 

27
0

2 
98

0
42

0

3 
40

0

3 
40

0

POHLED JIŽNÍ

24
0

2 
98

0
21

0

20
0

2 
82

0
25

0

3 
64

0

POHLED VÝCHODNÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3 
40

0

3 
40

0

3 
40

0

3 
27

0
60

2 
82

0
25

0
20

0

POHLED JIŽNÍ

  Ing. arch. JAN SIUDA

  INVESTOR:

  KAT. ÚZEMÍ:

  ÚČEL

  FORMÁT

  DATUM

  ČÍSLO ZAKÁZKY:

  ZODP. PROJEKTANT

  ČÍS. VÝKR:  MĚŘÍTKO:

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

rchikonA  Ing. arch. JAN SIUDA
  VYPRACOVAL

 Ing. KATEŘINA SIUDOVÁ

Podříčí 107, Frenštát p. R. 744 01  STAVEBNÍ ÚŘAD:

DÚR, DSP

 11/2016

 1 x A4

POHLEDY NAVRHOVANÝ STAV    1:100

 Nový Jičín   Mořkov

Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

 PŘÍSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
 HŘIŠTĚ TJ MOŘKOV

 16/2016

D1.1.9

20
0

2 
82

0
25

0

3 
64

0

POHLED VÝCHODNÍ


	dsp 19 - tisk a3
	02 ZÁKLADY
	05 STROP
	08 POHLEDY STÁVAJÍCÍ
	09 POHLEDY NAVRHOVANÉ


